
Ventspils Atklātajā hokeja 3×3 līgā uzvar
Ventspils Hokeja Savienības komanda
Olimpiskā centra „Ventspils” ledus hallē notika Ventspils Atklātās hokeja 3×3 līgas (VAHL) fināla sacensībās.
Šogad sacensībās piedalījās sešas komandas: OC Ventspils, Ventspils HS, HK Ventspils novads, Marbella, Jūras spēki un HK Ventspils.

Pēc pirmo divu posmu rezultātiem tika noskaidrots vietu sadalījums kopvērtējumā un līdz ar to arī finālturnīra izspēle. Automātisku vietu pusfinālā bija nodrošinājušas HK Ventspils novads un

Marbella komandas. Ceturtdaļfinālā tikās Ventspils HS pret Jūras spēkiem, kurā ar rezultātu 10:2 pārāka izradījās HK Ventspils novada komanda un OC Ventspils pret Ventspils HK, kurā

uzvaru ar rezultātu 6:2 izcīnīja OC Ventspils Ventspils komanda. Pusfinālā Marbella ar 8:1 pārspēja OC Ventspils un Ventspils HS ar 4:2 HK Ventspils novadu. Spēlē par bronzas medaļām HK

Ventspils novads ar 7:2 uzvarēja OC Ventspils. Finālā par uzvarētājiem kļuva un zelta medaļas izcīnīja Ventspils Hokeja Savienības komanda, kas ar rezultātu 4:3 uzvarēja Marbellu.

Kopvērtējuma sadalījums: 
1.vieta – Ventspils HS;

2.vieta – HK Marbella;

3.vieta – HK Ventspils novads;

4.vieta -OC Ventspils;

5.vieta – Jūras spēk;

6. vieta –Ventspils HK.

Šī gada čempionāta spēļu kalendāram, rezultātiem un spēlētāju statistikai ir iespējams sekot līdzi: ŠEIT.

Sacensības notiek ar Ventspils valstspilsētas pašvaldības finansiālu atbalstu.

Apsveicam komandas ar gūtajiem panākumiem!

https://www.facebook.com/VentspilsAHL

